APABILA ADA PERUBAHAN LOKASI UJI KESEHATAN AKAN DI UMUMKAN MELALUI WEB 

SPMB POLTEKKES PADANG SEHARI SEBELUM JADWAL UJI KESEHATAN. 

PERSYARATAN UJI KESEHATAN 

1. MEMBAWA KARTU PESERTA UJI KESEHATAN. 

2. BERPAKAIAN SOPAN, LONGGAR, PEREMPUAN DISARANKAN MEMAKAI ROK. 

3. PEMBAYARAN BIAYA UJI KESEHATAN SEBESAR Rp. 140.000,- (Seratus Empat Puluh ribu 

rupiah) YANG DISETORKAN LANGSUNG KE PETUGAS KLINIK 

JADWAL UJI KESEHATAN 

PROGRAM STUDI HARI, TANGGAL, DAN WAKTU 

1. D3 KEBIDANAN PADANG (33 PESERTA) 
2. D3 KEBIDANAN BUKITTINGGI (24 PESERTA) 
3. S.Tr KEBIDANAN (50 PESERTA) 
4. S.Tr SANITASI LINGKUNGAN (33 PESERTA)